DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS Y ADECUACION DE CANCHA SINTETICA PROVISIONAL Y

OBRAS COMPLEMENTAR1AS EN LA SEDE ADUANILLA DE PA1BA DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL 
FRANCISCO JOSE DE CALDAS ”

Que el presupuesto para efectuar la contratacion del componente Nro. 1 es de DOSCIENTOS SETENTA 
MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE PESOS MONEDA CORRIENTE (S270.000.415 M/CTE), 
incluido AIU E IVA, y demas impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indirectos, respaldados con 
los Certificados de DispOnibilidad Nro. 3109 del 7 de octubre de 2025. Para el componente No. 2 es de 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS PESOS M/CTE ($251,999,900, incluido AIU E IVA, y demds impuestos, tasas, 
contribuciones, costos directos e indirectos, respaldados con los Certificados de Disponibilidad Nro. 3108 del 
7 de octubre de 2025, con cargo al rubro Ampliacidn y Mejoramiento de la infraestructura fisica de las Sedes